Capi. lxxij. In quo christian⁹ in sacris l̄is bene edocens multa etiā et veteri testamēto adducit que ad rem faciunt capitulis precedentibus. **C**hristianus loquitur.

Fum audist⁹ celsionis iudee de resurreccōe dñi nr̄i. Audi itē Esaiam Esate. **ij.** Et a glā maiestatis ei⁹ cū surrexeris peccatore terram. Audi michēa. Michēe. vii. **L**osurg⁹ cū federō in tenebris Audi et sophonij. Sophonij. **iiij.** Quapropter expecta me dicit dñs in die resurreccōis mee in furor⁹ quia iudicium meum cōgregarem de Zona legif. **N**ā quā ad modūlū tribus dieb⁹ et trib⁹ noctib⁹ fuit in v̄d ante crearat̄ redimeret. **P**s. clvij. Uteramē deus redimer afam in camē manu inferni ch accipet me. hec p̄phete quos collitis loquunt̄ sunt et enī māt̄ores cui illis credere noluerit. **P**s. xij. Quis est iste rex gl̄c. Ideo enī de uamini porte eternales. et introrsib⁹ rex glorie. **B**enē ergo dicit⁹ q̄ enī et de us dīpotēs a tenebris inferni liberare voluit. Esate. xlj. Et dedi te in fed⁹ pulchre sufficiēs dissipatos. ut dices his q̄ vincet sun. Eccl. et his q̄ in re te ibo et gloriosos terre humiliabo. post te ambulabunt. vñcti manūcōs per gentes. et te adorabunt reg⁹ deprecabuntur.

Capi. lxxij. In quo iudee redarguitur q̄ nullis instituto nibus ad verā dei religionē induci queat. deinde adiūgitur. quare dormiuerit necessario de saluator nr̄. **D**ictor loquitur.

Non foret necesse ut opñor tot allegatiōibꝫ pphetaꝫ it ad rectū
vite cursum te recipes et portū intrare salutis no pñentes. Sed
ita vos intus et in cœte noui ut potius cōcūlū q̄ sacras monit
ones audiatis. Esiae xxx. Loqñi nobis placentia. Tele ve illi qui
talia postulat et oia nō solū simulacra fœtia dissimulant. Ps. lxi.
Qm̄ de⁹ dissipauit oia eoz q̄ hoibꝫ placet pñfusi sunt qñia de⁹ sp̄ecuit eos
¶ Preterea cu in singulis v̄l poti⁹ oibꝫ muleū erauerteret in hac re pñcipue
q̄ ideo mesla nñm dñi fuisse rex negaueris q̄ dormire co s̄ueuerit. Dixi an
hec oia necrō sc̄a ut ea coplerent oia q̄ apud pphetas scripta sunt. Sc̄om
carnē quidē dormiuit de⁹: et suā hūanitatem ac r̄nū nihil illū rex latebar oīm.
Laticoꝫ v. Ego dormio et eoz meū vigilat Tuz parētes cui credidisse illū
dormiisse simpt. Sic sp̄ et murmuratis et aberastis a via r̄ca Audi inq̄
regū pphera dicente. Psal. lxvii. Estimatis e tang⁹ dormiēs dñs. Ps. iii.
Ego dormiui et soporat sum. Psal. Erurge quare obdormis dñe. Elci de
cer. dum non dormire nisi haud ignotum est.

Capli. lxxij. In quo iudee castigatur q̄ nr̄is scripturis
quādoꝫ se falso tucatur illāz quibꝫ possit viribus confun
dat.